

FoxyMoxy

Bottle-on-the-Go

PRESENTATIE

Nettohoeveelheid	200 g (≈16 porties van 12 g)
Dagelijkse portie	12 g (1 maatschep in 500 ml water)
Minimumleeftijd	12 jaar
Vorm	poeder

TOEGELATEN VERMELDING

Rijk aan vezels. Bevat zink dat bijdraagt tot een normale werking van het immuunsysteem en een normaal energieleverend metabolisme

SAMENSTELLING — ingrediënten in dalende volgorde

Isomaltulose, citrussappoeder, kokoswaterpoeder, L-leucine, magnesiumcitraat, natriumcitraat, kaliumcitraat, L-isoleucine, L-valine, acetyl-L-carnitine, Cordyceps-extract (Ophiocordyceps sinensis), eleutherowortelextract (Eleutherococcus senticosus Maxim.), pruikzwam-extract (Hericium erinaceus), zure-kersextract (Prunus cerasus L.), rodespinazie-extract (Spinacia oleracea L.), L-tyrosine, alfa-GPC, inuline, partieel gehydrolyseerde guargom (PHGG), groenebananen-resistent-zetmeel, quercetine-extract, arabinogalactaan, gemberextract (Zingiber officinale Rosc.), zinkgluconaat, zwarte-peper-extract (Piper nigrum L., piperine), Bacillus subtilis DE111, maltodextrine (tapioca), thaumatine.

ALLERGENEN

Controleer de vetgedrukte en onderlijnde tekst in de ingrediëntenlijst. Stop het gebruik indien u allergische symptomen ervaart.

GEBRUIK

Los 1 maatschep (12 g) op in 500 ml water en schud ca. 10 seconden. Neem 30 minuten vóór intensieve inspanning, training of competitie; geschikt om tijdens de inspanning te drinken. Maximaal 3 maatscheppen (36 g) per dag. Pimp tip: voeg ijsblokjes of bruisend water toe voor een verfrissende citrustonic. Raadpleeg eerst uw arts en/of apotheker voordat u voedingssupplementen neemt als u zwanger bent, borstvoeding geeft of medicatie neemt om mogelijke wisselwerking te voorkomen.

SPECIEFIEKE VERMELDINGEN

Isomaltulose is een bron van glucose en fructose. Glutenvrij (gluten < 20 ppm). Bevat natuurlijke cafeïne (~40 mg per maatschep) uit citruspolyfenolen; niet aanbevolen in combinatie met andere cafeïnebronnen. Gember en zwarte peper (Piper nigrum L.): raadpleeg uw arts bij gebruik van anticoagulantia.

BEWAAR- EN GEBRUIKSADVIES

Het aanbevolen dagelijks gebruik niet overschrijden. Niet geven aan kinderen onder de 12 jaar en buiten hun bereik bewaren. Droog en goed afgesloten bewaren beneden 25 °C. Land van oorsprong en distributeur: België – Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo. BBE: zie verpakking.

WAARSCHUWINGEN

Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl. Bevat kokos en citrusderivaten. Niet aanbevolen voor zwangere of borstvoeding gevende vrouwen.

KWALITEITSBORGING

Triple T — Trace · Test · Trust	Elke grondstof is traceerbaar tot haar leverancier, elke charge wordt getest en het resultaat wordt bewaard bij het lotnummer.	Bestrijdingsmiddelen	Residuen binnen de maximumgehalten van Verordening (EG) nr. 396/2005.
Analyse per charge	Identiteit en gehalte van de gedeclareerde bestanddelen, microbiologie en de fysische kenmerken van de charge.	Volledige etikettransparantie	Elk bestanddeel staat met zijn hoeveelheid op het etiket, in dalende volgorde.
Screening op verboden stoffen	Elke charge wordt gescreend op stoffen die in de sport verboden zijn.	Lottraceerbaarheid	Lotnummer en houdbaarheidsdatum staan op elke verpakking; tot die datum zijn de vermelde gehalten gegarandeerd.
Zware metalen	Lood, cadmium, kwik en anorganisch arseen binnen de maximumgehalten van Verordening (EU) 2023/915.	Made in Belgium	Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo.

Producent en distributeur: Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo, België. Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo. Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.